
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

443

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 443 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 22/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

443

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 443 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 22/10/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019102201

22 DE OUTUBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da oficina de Construção de Indicadores do Sistema Único
de Assistência Social e Elaboração do Plano de Assessoria Técnica
aos Municípios para o ano de 2020.
 

NOME
 

EMANUELLY YELINE OLIVEIRA DINIZ
 

CPF:
 

651.594.543-49
 

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
 

CARGO:
 

COORDENADOR DE PROMOÇÃO DE TRABALHO E RENDA
 

  DESTINO:  ACOPIARA UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 24 E 25 DE OUTUBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 80,00

44
Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 22 DE OUTUBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA:::::::::::::::::::: 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº 1809.03/2019-03 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR,
REALIZAR E ELABORAR A ESTRUTURA GERAL DA EXPOSIÇÃO DE
CAPRINOS E OVINOS 2019 - EXPOCEDRO, JUNTO A SECRETARIA DE
AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS PARTÍCIPES DO PROCESSO SUPRACITADO,
QUE O RECURSO INTERPOSTO PELA EMPRESA JOSÉ URIAS FILHO -
ME, inscrita no CNPJ No. 05.736.096/0001-74 ENCONTRA-SE NA
ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO
HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H OU PODERÁ SER SOLICITADO
ATRAVÉS DO E-MAIL cplcedro@outlook.com. APÓS A PUBLICAÇÃO
EM CONFORMIDADE COM O ART. 109 "A" DA LEI FEDERAL 8.666/93,
FICAM OS DEMAIS LICITANTES INTIMADOS EM APRESENTAR AS
CONTRA-RAZÕES. FRANCISCO ANTONIO VIANA CORREIA COSTA -
PRESIDENTE DA CPL. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Cedro - Ceará, 18 de outubro de 2019.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

44

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

                                                   

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 443 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 22/10/2019

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº 2008.01/2019-01 OBJETO:
CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA  E AMPLIACAO DA E.E.F DEPUTADO OBI
VIANA DINIZ E REFORMA DAS ESCOLAS FRANCISCO SILVEIRA DE
AGUIAR, ANTONIETA JUCÁ E DA EMEIF ANTÔNIO PINHEIRO TORRES,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE,
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS PARTÍCIPES DO
PROCESSO SUPRACITADO, QUE O RECURSO INTERPOSTO PELA
EMPRESA JOSÉ URIAS FILHO - ME, inscrita no CNPJ No. 05.736.
096/0001-74 ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H OU
PODERÁ SER SOLICITADO ATRAVÉS DO E-MAIL cplcedro@outlook.
com. APÓS A PUBLICAÇÃO EM CONFORMIDADE COM O ART. 109 "A"
DA LEI FEDERAL 8.666/93, FICAM OS DEMAIS LICITANTES INTIMADOS
EM APRESENTAR AS CONTRA-RAZÕES. FRANCISCO ANTONIO
VIANA CORREIA COSTA - PRESIDENTE DA CPL. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Cedro - Ceará, 18 de outubro de 2019.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2019-10-22T22:05:58-0200




